
 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Oblastní ředitelství východní Čechy 
Přemyslova 1106/19, 500 08 Nový Hradec Králové, Hradec Králové, tel. +420 956 947 111, or947@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL

 

Karel Toman 

V Úvoze 341 

46401 Frýdlant 

Česko 

 

IČO 67832873 

DIČ

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL 

OBJ-00101-2025-249 13.06.2025 xxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  

Název objednávky: Zátiší Větrov čp. 3164, LS Frýdlant v Č. - rozšíření zámkové dlažby, 

S947/2025/233 

Objednáváme u Vás technické zhodnocení objektu Zátiší Větrov čp. 3164, LS Frýdlant v Č. spočívající v 

prodloužení zámkové dlažby, tj. bude proveden odkop zeminy pro spodní stavbu ( 11,790 m3 ), rozebrání části 

stávajících dlažeb ze zatravňovacích tvárnic ( 7,2m2 ), pokládka zahradních obrub na cementovou maltu v 

rozsahu (53m´), dále budou osazeny 2 ks palisád sloužících jako zarážky pro otvírání dveří. Do prostoru mezi 

obruby bude vložena ŠD frakce 0/32mm tl. 0,15m včetně zhutnění a následného položení zámkové dlažby tl. 

0,06m - obdelník šedivý do drtě frakce 4/8mm tl. 0,04m ( 31,8m2 ), podél objektu bude proveden odskok dlažby ( 

tzv. okapový chodník ), který bude vyplněn plaveným kačírkem v tl. 0,25m ( 6,09m2 ). Veškerá zemina z výkopku 

bude odvezena do max. vzdálenosti 500m od stavby, kde bude uložena a rozprostřena - skládkovné není řešeno. 

Dále bude provedeno dodání a rozprostření ornice do max. tl. 0,2m v rozsahu ( 80m2 ) včetně osetí travním 

semenem. Součástí prací je i oprava stávajícího poklopu studny s pumpou, která bude demontována, osazeny 

nové betonové zákrytové desky půlené 2ks a opět namontována okrasná litinová pumpa zpět. Vše dle cenové 

nabídky. 

Součástí díla je i likvidace odpadů dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění. 

Splatnost faktury 30 dní ode dne jejího doručení. 

Interní číslo objednávky: 34/249/947/2025 

Termín plnění objednávky: 18.06.2025 – 31.07.2025 

Místo plnění: k.ú. Frýdlant, p.p.č. 4262/2 

Cena bez DPH: 83 894,24 CZK 

Fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., LS Frýdlant v Čechách, Žitavská 3276, 464 01 

Frýdlant 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00101-2025-249 

 Schválil dne: 16.06.2025 

xxxxx xxxxx xxxx 
xxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Oblastní ředitelství východní Čechy 
Přemyslova 1106/19, 500 08 Nový Hradec Králové, Hradec Králové, tel. +420 956 947 111, or947@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

 

Za Lesy České republiky, s.p. pečetěno: 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp



